

Mening

Fædrelandsvennen

Grunnlagt 1875 - en liberal, partipolitisk uavhengig avis

SJEFREDAKTØR: EIVIND LJØSTAD

Nyhetsredaktør: Mari Horve Reite

Politisk redaktør: Vidar Udjus

Digitalredaktør: Christian Stavik

Kulturredaktør: Karen Kristine Blågestad

Redaktører: Knut Engen, Tor Mjaaland

Adm. direktør:

Harald Jacobsen

DEBATT

KULTUR

AP og utspill

Det er tydelig at valgkampen er i gang. Leder av kulturstyret, Alason, flagger sine frustrasjoner i forbindelse med Kilden, og ordfører kandidat Mette Gundersen følger pent opp dagen etter med å støtte sin partifelle. Samtidig frir hun til Kristiansands befolkning ved å lansere kravet om gratis kulturskole for alle. Ja, det hadde vært noe å slå i bordet med! Men Mette Gundersen vet så inderlig vel at med den økonomiske situasjonen til Kristiansand kommune, er dette ren utopi. «Det handler om penger, ja», sier Mette til Fædrelandsvennen. «Hvor mye gjenstår å se.» Ja det gjør det virkelig, det handler om mye penger. Og hvor skal de hentes?

Og som en kommentar til Alasons utspill i samme avis den 3. februar, kan jeg svare: Ja, det handler om penger også her. Det meste handler om penger. Dessverre er det sånn, og da kan man ikke la seg frustrere og provosere, men skjøtte den oppgaven vi som politikere er satt til, nemlig å forvalte de midler vi har til rådighet, etter beste evne.

Videre etterlyser Alason debatt om innholdet. Dialogmøtet for to uker siden mellom politikere og hele Kildens ledelse handlet jo nettopp om dette, - innholdet i

kulturhusdelen av Kilden. KSO, Agder Teater og Opera Sør jobber hver for seg med sine program for årene som kommer og jeg er svært trygg på at dette er ivaretatt på en utmerket måte. Kommunens oppgave blir kulturhusdriften, og den som skal sikre at Kildens scener og arenaer blir tilgjengelig for de aller fleste, enten det er barneteater, rockekonsserter, revyer eller kor-konsserter. Det er også fra kommunens side ansatt ledelse for å ivareta denne funksjonen.

Lederen i Fædrelandsvennen peker på at Kilden faktisk har tilsatt sin ledelse som jobber knallhardt med innholdet. Og det er en svært kompetent ledelse vi har fått, fra markedssjef til administrerende direktør. Programmet for 2012 og 2013 legges nå og blir garantert spennende. Så er det opp til andre aktører av alle slag om å be Kilden om plass til å fremføre sine ting. De vil være hjertelig velkommen.

Randi Haukom (H)
Nestleder kulturstyret

KORSLAGET

Matteuseffekten

Det store korslaget nærmer seg slutten. På Sørlandet satses vi på Team Thom. Fra prestegården i Tveit ble det fredagskvelden sendt tjue stemmer. Litt i overkant mye å



bruke hundre kroner på slikt, men skitt la gå. Aase Helene Røinaas er jo nabo.

Team Thom har bestemt at hvis de vinner skal premien, en halv million kroner, gå til Sound of Happiness. Det er et kompetansesenter/ orkester for psykisk utviklingshemmede. Det var et ypperlig valg. For å ildne opp lokalpatriotismen har nå Kristiansand kommune vedtatt å legge tilsvarende sum på bordet hvis bysbarna går rett til topps. Det var et ypperlig vedtak. Men.

Jesus sa så mye fint. Men av og til flipper han litt ut og nærmer seg det usympatiske. Et eksempel på det er Matteusevangeliet 25.

kapittel, vers 29. «For den som har, han skal få, og det i overflod. Men den som ikke har, skal bli fratatt det han har.» Det kalles matteuseffekten.

Kjære ordfører og varaordfører. I tilfelle at Team Thom ikke vinner ber jeg dere for en gangs skyld om ikke å gjøre som Jesus sier. Blir det ikke litt for dumt at enten får Sound of Happiness en million, eller ingenting? Team Thom halve er jo avhengig av at de vinner. Kommunens halve er det ikke. Budsjettdekning finnes ikke som. Please, la SOH få en halv million kroner, uansett finaleresultat. Da vinner Kristiansand om enn Team Thom taper.

På vegne av Sture Hansen og ellers vanvittig mange.

Theis Salvesen
Tveit

TANNTURISME

Utenlandske tannleger og skumle bakterier

Viser til innlegg av tannlege Jon Nordmo i Fædrelandsvennen lørdag 5. februar. Jeg må presisere enkelte ting om både utenlandske tannleger og Nav-refusjon, siden det ble elegant utelatt av tannlege Nordmo.